
                                                                                              Reg. Gen. n.° 80 del 18/03/2014  

 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
Determinazione    N°  34                                                                              del 18/03/2014 
 

OGGETTO: Liquidazione spesa per trasporto scolastico – Febbraio 2014 

 

GIC: 52468827FE CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visti i Decreti Sindacali nn. 40,  45 dell’anno 2013 e n. 3 del 28/01/2014 ; 
Vista la precedente e propria determinazione n. 98 del 16/09/2013 con la quale è stato 
affidato alle ditta “Duo Service Srl”, con sede in Cosenza,  il servizio di trasporto scolastico 
relativamente alla scuola dell’Infanzia, alla scuola Primaria ed alla scuola Secondaria di 
primo grado; 
Premesso che la ditta sopracitata ha trasmesso la fattura n. 44 del 28/02/2014 di € 
3.622,08 acquisita al protocollo generale dell’Ente sotto il numero 1505 in data 
04/03/2014,  relativa  al servizio sopra specificato, mese di febbraio 2014; 
Considerato, ancora, che la prestazione è stata regolarmente eseguita e verificata, per 
cui occorre procedere  alla relativa liquidazione; 
Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi della vigente 
legislazione in materia; 
Ritenuto  che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del 
servizio, ai sensi dell’art. 107, comma 3 del T,U, n. 267/2000 e successive modifiche ed 
integrazioni; 
Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, rilasciati ai sensi dell’art. 147 bis 
del D. Lgs. N. 267/2000; 
Ritenuto doveroso provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare, come in effetti liquida, per i motivi meglio espressi e specificati in  narrativa, 

in favore della società “Duo Service Srl”, per il servizio di cui all’oggetto, la somma di € 
3.622,08, con imputazione della spesa sull’intervento 01040503 del Bilancio  per il 
corrente esercizio finanziario; 
 

2.  Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario ad emettere mandato di 
pagamento in favore alla ditta sopra citata da estinguersi tramite bonifico bancario sul 
seguente IBAN: IT94C 01010 16222 100000001539; 

 



 
3. di comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Sindaco ed al 

Segretario Comunale; 
4.  Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line ai sensi della vigente normativa in 

materia. 
 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                                Francesco Criniti         

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  34 DEL 18/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 

 

Badolato, lì  18/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Francesco CRINITI 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 
APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Badolato, lì 18/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dr. Giuseppe CARISTO 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 
APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della somma di € 3.622,08 

sull’intervento 01050403 del Bilancio di Previsione per il corrente esercizio finanziario. 

 

Badolato, lì 18/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dr. Giuseppe CARISTO                                              


